سالانہ
۵/- روپے
فی پرچہ
۲۵ پیسے

تعمیر حیات

شعبہ تعمیر و ترقی دارالعلوم ندوۃ العلماء لکھنؤ

جلد ۱۴
نمبر ۲۲

۲۵ ستمبر ۱۹۶۷ء مطابق ۱۸ جمادی الاول ۱۳۸۷ھ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ دوست کشی اور دشمن نوازی

مذہب و نصیب دشمن کہ شود ہلاک تیغ ت سروساں سلامت کہ تو خنجر آزمانی

محمد الحسنی

ذیل میں "البعوث الاسلامی" کے تازہ شمارہ کا ادارہ شائع کیا جا رہا ہے۔ جس میں قبرس کے مسئلہ پر عربوں کے ضمیر کو بیدار کرنے کی کوشش کی گئی ہے۔